


https://www.pasiula.lt/pid-861732/gorenje-nrk6192cli-saldytuvas.html

GORENJE NRK6192CLI Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): E    
Šaldiklio skyriaus talpa: 96 l
Šaldytuvo skyriaus talpa: 204 l
SpaceBox 38 l
„Convert FreshZone“ konvrtuojamas stalčius
Būkite pasirengę bet kokiai progai
Šis patogus stalčius iš žuvies ir mėsos stalčiaus labai
paprastai pavirsta į vaisių ir daržovių stalčių, į kurį lengvai
sutalpinsite visus šviežius produktus.
„AdaptTech“
Šaldytuvas-šaldiklis, kuris atpažįsta jūsų įpročius
Ši išmani sistema buvo sukurta, siekiant palaikyti pastovią
temperatūrą šaldytuve, nepriklausomai nuo to, kaip dažnai
atidaromos jo durys. Šaldytuvas nuolat stebi ir analizuoja,
kaip jūs jį naudojate ir valdo temperatūrą taip, kad ji
nekiltų. Tokiu būdu maistas ilgiau išlieka šviežias, o
įrenginys suvartoja mažiau elektros energijos.
„CrispZone“ su „HumidityControl“drėgmės reguliavimo
sistema
Lyg ką tik iš nuskinta
Erdvus „CrispZone“ stalčius suprojektuotas taip, kad jame
ilgiau išsilaikytų maisto produktuose esančios maistingosios
medžiagos, maistas ilgiau išliktų šviežias. Tai padeda
užtikrinti stalčiuje naudojama žema temperatūra ir galimybė
reguliuoti drėgmės lygį.
Lengva valyti
Jokių nešvarumų be jokių pastangų
Inovatyvaus, blizgiai glotnaus vidinio apsauginio sluoksnio
dėka „Gorenje GardenFresh“ šaldytuvus-šaldiklius yra ypač
lengva valyti, dėl to jūsų maistas visuomet bus sveikas ir
saugus.
EcoMode režimas
Energijos taupymas
Išvykstant ilgesniam laikui, šaldytuve galima nustatyti
energijos taupymo režimą, kadangi išvykus, šaldytuvo
durelės visada yra uždarytos.
FastFreeze
Greitas užšaldymas
„FastFreeze“ funkcija užšaldo maistą -24 °C temperatūroje,
kad išsaugotų maiste esančius mineralus ir išlaikytų jo
kokybę. Praėjus maždaug 2 dienoms, ji automatiškai
išsijungia, šaldymo kameros temperatūra sugrįžta į pradinį
nustatymą.
„IonAir“ oro jonizavimo technologija su „MultiFlow 360°“
technologija
Idealus mikroklimatas kiekvienoje lentynoje
„IonAir“ prietaiso viduje generuoja neigiamai įkrautus
jonus, kurie naujosios „MultiFlow 360 °“ sistemos dėka
tolygiai pasiskirsto po visą šaldytuvo skyrių. Šiais anijonais
praturtintas oras išsaugo skonį ir pašalina nemalonius
kvapus.
NoFrost Plus
Daugiau jokio varginančio atitirpinimo
Įrenginio šaldymo skyriuje naudojama viena geriausių
rinkoje aušinimo sistemų, kuri neleidžia kauptis ledui ir
šalčiui. Dėl to šaldytuvas naudoja nedaug elektros
energijos. Be to, optimaliai išnaudojama kameroje esanti
maistui laikyti skirta vieta, šaldytuvo nebereikia atšildyti ir
valyti. Šaldyto maisto pakuotės ar dalys neprilimpa viena
prie kitos, todėl maistas šaldiklyje laikomas gražiai ir
tvarkingai.
SensoTech Switch
Lengvas šaldytuvo ir šaldymo kameros valdymas
Dideliame ir aiškiai išdėstytame LED ekrane lengvai
sureguliuosite temperatūros nustatymus. Greito užšaldymo
(„FastFreeze“) funkciją ir atostogų režimą („HolidayMode“)
nustatysite vienu prisilietimu. Staiga pakilus temperatūrai,
integruotas pavojaus signalas jus iš karto įspės.
Butelių lentyna
Speciali vieta buteliams ir skardinėms laikyti
Šis praktiškas laikiklis leidžia lengvai ir patogiai pasiekti
jame esančius butelius ir skardines. Laikomi šioje lentynoje
gėrimai neužima vietos kitos lentynose, todėl jas galėsite
panaudoti kitiems produktams susidėti.
Šviesos diodų (LED) apšvietimas
Patogiai išdėstytas ir efektyvus
Šviesos diodų lemputės šaldytuvuose suteikia labai gerą ir
efektyvų apšvietimą. Jų tarnavimo laikas yra trisdešimt
kartų ilgesnis už įprastų lempučių. Šviesos diodai sutaupo
iki dešimties kartų daugiau energijos.
Lengvai priderinamas ir įtalpinamas
Aptakus ir rafinuotos išvaizdos korpusas
Standartinio stalviršio gylio šaldytuvas elegantiškai įsilies į
jūsų virtuvės interjerą, tuo pačiu užtikrindamas itin daug
vietos maisto produktams. Tuo pačiu užtikrindamas itin
daug vietos maisto produktams.  
Durų medžiaga: Lakuotas
Primary colour 2: Juoda
Durelių atidarymo kryptis: Keičiama
Ratukai galinėje dalyje: 2
Reguliuojamų kojelių: 2
1 kompresorius
Displėjus: LED ekranas
Durų atidarymo garso signalas
Sound and visual signal for high temperature in
refrigerator: white signal
NoFrost Plus
IonAir su MultiFlow 360 o
CrispZone su HumidityControl: didelis daržoviųdrėgmės
kontrole
AdaptTech: Pritaikoma Sumani Sistema
Greitas atšaldymas
EcoMode
LED
4 stiklinės lentynėlės
Butelių laikiklis
Butelių lentynos apsauga: Butelių lentyna durelėse su
fiksuotomis pakopomis
Durų dėklas: 2 durų dėklas
Lankstus kiaušinių dėklas (8×)
Šaldiklio įranga: 3 stalčiai
Numatomas metinis energijos suvartojimas: 242 kWh
Triukšmingumo lygis: 38 dB(A)re1pW
Matmenys (AxPxG): 185x60x59.2 Cm
Garantija: 2 metai
• Numatomas metinis energijos suvartojimas: 242 kWh
• Triukšmingumo lygis: 38 dB(A)re1pW
• Matmenys (PxAxG): 60 × 185 × 59.2 cm


